附件
江苏省注册会计师行业人才

培养专项资金申报表
（2023年）
申  报  单  位 ：
填  表  日  期 ：______      ___________

江苏省注册会计师协会

填  表  说  明
一、填写前请认真阅读《江苏省注册会计师行业人才培养专项资金管理办法》（苏会协〔2011〕98号）、《江苏省注册会计师行业奖补办法》（苏会协〔2016〕55号）等有关规定，不要漏填、错填。

二、附件要求

1.项目简介（举例：XXX考取财政部高层次财会人才素质提升工程资格）；

2.考取、引进国际资质的，须提供会员资格证书、劳动合同和社保缴费证明等复印件；
3.应届大学毕业生在3年内（考试年限）取得CPA资格的，须提供毕业证书、劳动合同、社保缴费证明（从进入事务所工作起）、注册会计师执业证书或全科合格证书等复印件；

4.通过在职学习取得博士学位的，须提供博士学位证书、劳动合同和社保缴费证明复印件；

5.引进人才申请补助的，须提供个人资格证书、劳动合同和社保缴费证明等复印件；

6.申请事务所内部培训补助的，须提供培训班通知文件、参培注册会计师名单和考勤记录等。

7.申请各市联合举办跨地区研讨班、培训班补助的，须提供培训班通知文件、培训课程资料、参培注册会计师名单和考勤记录等。

三、本表和附件报送一份，须加盖单位公章后一并上报。

一、项目基本情况

	项 目 类 别
	申报人数
	奖励金额（万元）
	合计金额 （万元）

	补 助
	奖 励

	人 才 培 养
	1.考取全国高端人才资格

	2.考取省级高端人才资格

	3.取得国际会员资质

	4.应届大学毕业生在3年取得CPA资格

	4.在职学习取得博士学位

	人 才 引 进
	1.引进全国高端人才资格

	2.引进国际资质人才

	3.引进博士人才

	继续教育
	1.经批准的事务所内部培训

	参加培训的注册会计师人数

	2.各市协会跨地区联合培训

	参加培训的注册会计师人数

	总     计

	项 目 简 介

二、主管部门审核意见

	单 位 基 本 信 息
	申报单位名称

	开户银行及账号

	法定代表人

	手 机

	固定电话

	项目联系人

	手 机

	固定电话

	市 注 协 审 核 意 见
	审批人：                       年   月   日

	省 注 协 审 核 意 见
	经办人：                          审批人：
     年   月   日                      年   月   日